2021 年 8 月 22 日

トラベル・ブラス・クインテット「絵本 de クラシック」公演中止のお知らせ

8 月 22 日(日)、渋谷区総合文化センター 伝承ホールで公演を予定しておりました『トラ

ベル・ブラス・クインテット「絵本 de クラシック」』公演は、感染対策を徹底し開催に向

けて準備を進めておりましたが、来場されるお客様に未就学児を含むお子様が多いことか

ら、グループおよび関係各位との協議の上、公演を中止させていただくことになりました。

つきましては、チケットの払戻しを以下の日程で、お買い求めのプレイガイドにて承ります。

◇株式会社サウンド・ベース：8 月 23 日(月)10:00〜 9 月 30 日(木) 17:00

＊チケットをご購入いただきましたお客様には、別途払い戻しに関する案内をメールまた

はお電話にてご連絡させていただきます。

◇チケットペイ：8 月 23 日(月)10:00〜 9 月 30 日(木) 23:59

＊チケットをご購入いただきましたお客様には、別途払い戻しに関するメールをお送りさ

せていただきます。

お手数ではございますが、以上の期日までにお手続きいただきますよう、お願い申し上げま

す。

本公演についてのお問い合わせは、下記にて承ります。

株式会社サウンド・ベース

電話：03-6759-2446

ホームページ：http://soundbase.co.jp

直前のお知らせで、お客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳なく存じますが、事情ご賢察

の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

トラベル・ブラス・クインテット